
  

 

 
 

KONYA KARATAY VİLAYETLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

ANAOKULU 

 

 
E GÜVENLİK PLANI 

Anaokulumuzda çocuklarımızın, bu bilişim çağında güvenli internet 

kullanıcıları olmaları ve çocuklarımızın ailelerini bu konuda bilinçlendirmek için 

okulumuzdaki tüm öğretmenlerimiz ve tüm personellerimizle araştırmalar ve 

çalışmalar yaparak güvenli internet politikasını hazırladık. Buna göre okulumuzda e- 

güvenliği sağlamak için Millî Eğitim Bakanlığı’nın “Okullarda Sosyal Medyanın 

Kullanılması” ile ilgili 2017/12 no’lu genelgesine uygun planlama ve uygulamalar 

yapılmaktadır. 

Bugün Avrupa´da Güvenli İnternet Merkezinin koordinasyon ağı olan 

İnternetin, güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük eden 

INSAFE; bu kapsamda 2004 yılından bu yana düzenlediği ve her Şubat 

ayında Güvenli İnternet Günü olarak kutlanan bu günde biz de kurumumuz 

olarak etkinliklerde aktif rol almaktayız. 

Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu olarak bu konuda çalışmalar 

yapmış ve e-güvenlik kapsamında e-Safety Bronze etiket almaya hak 

kazanmıştır. 

Bu kapsamda anaokulumuzda eTwinning Okulu etkinliklerimiz kapsamında 

okulumuzla ilgili Güvenli İnternet Günü için etkinliklerimizi tüm öğretmenlerimizin 

katılımı ile yapmaktayız. Okulumuzda, afişler, okul panosu ile görsel sunu 

çalışmaları, ayrıca günlük eğitim akışları içerisinde bulunan Türkçe dil, sanat, oyun 



vb. etkinliklerimizde güvenli internet konusunda çocuklarla çalışmalar yaparak 

çocuklarda farkındalık oluşturulduk. 

E –GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 
AMAÇ: 

 Okul politikamız, okulumuzun paydaşları (yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm 
personel ve öğrenciler) için hazırlanmış olup, internet erişimi ve bilgi iletişim 
cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 Karatay Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu, E-güvenliğin (e-Güvenlik), 
bilgisayarlar, tabletler ve cep telefonları gibi teknolojiyi kullanırken, dijital 
ortamdaki çocukların ve yetişkinlerin korunması için gerekliliğine inanmakta ve 
bu doğrultuda gerekli çalışmaları yapmaktadır. 

 İnternetin ve teknolojinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanmakta 
olup çocuklara ve personele riskleri yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin 
öğretilmesi konusunda destekleyici çalışmalar yapmaktadır. 

 Karatay Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu, eğitim standartlarını 
yükseltmek, mesleki çalışmaları desteklemek ve yönetimsel işlevleri geliştirmek 
için kaliteli internet erişimi sunma yükümlülüğüne sahiptir. 

 Karatay Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu, öğrencilerin ve personelin 
dijital ortamın potansiyel zararlarından korunmasını sağlamakla yükümlüdür. 

  
SORUMLULUKLAR: 

 Okul sistem ve verilerinin güvenliği konusunda sorumluluk almak. 
 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak. 
 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak. 
 Yeni ve gelişen teknolojileri takip ederek mesleki gelişim için sorumluluk almak. 
 Güvenlik ile ilgili oluşabilecek tehlikeyi gözlemleyip uygun önlemler almak ve 

ilgili birimlere iletmek 
  
OKUL WEB SİTESİ: 

 Karatay Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu olarak web sitemizde 
okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır. 

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten 
sonra Okul İnternet Sitesi Yayın Ekibi tarafından siteye konulmaktadır.   

 Okulumuzun web sitesi Okul İnternet Sitesi Yayın Ekibimizin sorumluluğunda 
olup güçlü güvenlik önlemleri alınmış durumdadır. 

 Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır. 
 Okul web sitesi yayın yönergelerine uygun olarak düzenlenmektedir. 
 Okul web sitesinin yönetici hesabı şifrelenerek korunacaktır. 

  
GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI 

 Paylaşılan tüm resim ve videolar ve öğrenci etkinlikleri, okul yayın politikasına 
uygun olarak kullanılacaktır. Etkinlik öncesinde velilerin izinleri alınacaktır. 

 Öğrencilerin resim, videolarının elektronik ortamda yayınlanmasından önce 
velilerinden yazılı izin alınacaktır. 

 Video konferans, gerekli incelemeler ve risk analizi yapıldıktan sonra resmi ve 
onaylanmış siteler aracılığıyla yapılacaktır. 

  Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının 
yer aldığı görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan 
paylaşamazlar 

  
İÇERİK: 

 İçerik, öğrencilerin yaş, ilgi ve yeterliliklerine uygun olacaktır. 
 Canlı ders işlenirken, tüm kullanıcıların katılabileceği güvenilir programlar 

üzerinden yapılacaktır. 



 Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren/içinde bulunduran tüm içerik, ancak 
kontrol ve onay süreçlerinden geçtikten sonra, paylaşıma açık hale gelecektir. 

 Öğrenciler bilginin erişimi ve değerlendirilmesi becerisi, internetin etkili kullanımı 
konusunda eğitilecektir. 

 

 
CEP TELEFONU KULLANIMI 

2022/2023 Eğitim Öğretim Yılı Sene başı toplantısında gündem maddesi olarak 

Cep Telefonu Kullanımı maddesi görüşülmüştür. Öğretmenler cep telefonlarını 

pedagojik araç olarak gerektiğinde kullanmaları uygun görülmektedir. Ancak okulda 

çalışan tüm personelin ve stajyerlerin cep telefonları acil durumlar dışında 

kullanmamaları kararı oy birliği ile alınmıştır. Bu sebeple; 

 Öğretmenler ve yardımcı hizmetler personeli cep telefonlarını öğrencilerin 

bulunduğu zaman ve ortamlarda kullanamazlar. 

 Okul sınırları içerisinde herhangi bir stajyer öğrencinin ve personelin wi-fi 

bağlantısına erişmesine izin verilmez. Diğer bir ifadeyle öğrencinin veya 

personelin herhangi bir yolla şifreyi elde edip kablosuz ağ bağlantısına 

bağlanması yasaktır. Bu yasağı ihlal ettiği tespit edilen öğrencinin cep 

telefonuna bir hafta için el konulur. Personel ise yazılı olarak uyarılır. 

 Öğretmenlerle (eğitim öğretim başında, ortasında ve sonunda olmak üzere) 

yılda üç kez yapılan öğretmenler genel kurulunda okul güvenliği ve dolayısıyla 

cep telefonu politikası hakkında değerlendirme amaçlı tartışmalar yapılır. 

 

 
E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

Çocuklarla bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve 

tutumların geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. Türkçe Dil Etkinlikleri, Fen 

ve Doğa Etkinlikleri, Müzik, Oyun ve diğer etkinliklerde tablet ve telefonlar pedagojik 

eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. Ders müfredatlarında; sosyal medya başta olmak 

üzere internetin bilinçli kullanımı ile ilgili konuların anlatımı tüm öğretmenlerimiz 

tarafından sağlanmaktadır. 

 

 
VELİLERE E-GÜVENLİKLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Okulumuzda, belirli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında 

bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. Bununla ilgili olarak Çocukların internetin ve 



dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için ana-babanın / 

bakıcıların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul edip bu doğrultuda 

Ebeveynlerin dikkatleri, bültenler, bilgilendirme mektupları ve okul web sitesinde 

okulun çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikasına yönlendirilmektedir. 

Evde ve okulda ebeveynlerle çevrimiçi güvenlik konusundaki işbirlikçi, 

yaklaşımı teşvik edilmektedir. Evde güvenli İnternet kullanımı için gösteriler ve 

öneriler içeren ebeveyn eğitimleri veya katılınılan etkinliklerde çevrimiçi güvenliğin 

vurgulanmasını içermektedir. Okul Anlaşması'nın bir parçası olarak ebeveynlerin 

çevrimiçi güvenlik bilgilerini okumaları istenmektedir. Ebeveynler, Okula Kabul 

Edilebilir Kullanım Politikasını okumaya ve çocuklarıyla etkilerini tartışmaya teşvik 

edilmektedir. Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, 

ebeveynlere çeşitli biçimlerde sunulmaktadır (sunum ,pano vb.) .Ebeveynler, 

çevrimiçi olarak çocukları için rol modeli olumlu davranışlar teşvik edilmektedir. 

 

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ 

Personelin tüm üyelerine, profesyonel ve kişisel olarak, güvenli internet 

kullanımı konusunda personel eğitimi yapıldı ve düzenli bir şekilde yapılmaktadır. 

Okul personelinin hepsi, davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin 

farkına varmaktadır. Okul personelinin hepsi güvenlik, dijital medya, siber zorbalık, 

bilgi okuryazarlığı vb. konular hakkında düzenli eğitim (en az yıllık )almaktadır ve yeni 

gelişmeleri takip etmektedir. 

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

Okulumuzda 2017 yılından bu yana güvenli internet günü kutlanmıştır. Okul 

öğretmenlerimiz de e Twinning portalında da etkinliklere katılmışlardır. Ayrıca velilere 

e güvenlik hakkında yazılarla bilgilendirme yapılmıştır. Hafta boyunca seminerler, 

tanıtıcı afişlerle etkin katılım sağlanmıştır. E-safety okulun tüm personelinin 

sorumluluğundadır. (gig.org.tr) - Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye´de resmi 

sayfası veli ve öğrencilere tanıtılmış buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci 

bilgilendirici videoları ,sunuları izlenmiştir. 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA: 

Okulumuzun tüm üyeleri çevirim içi riskler konusunda bilgilendirilmektedir 

Eğitimler yapılıp içerikler açıklanmaktadır. Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, 

siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi 

konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuzda internet, bilgi 

teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikâyetler okul müdürüne 

bildirilmektedir. Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan 

kaldırmak için resmi okul kurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda 

bilgilendirilmektedir. Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla 



sorumludur. Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler 

ve öğrenciler okul ile birlikte hareket etmektedirler. 
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